

MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO DA 11ª REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil Bsb/1960) REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 AO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA A SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 05-SSMR/11, 12 MAR 21

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar público a retificação do item 2 do Cronograma Inicial de Atividades, conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

ITEM	DATA	EVENTO	OBSERVAÇÃO
	15 a 21 MAR 21-		
2	Início das inscrições: 18h do dia 15 MAR 21. -Final das inscrições: 23h do dia 21 MAR 21.	Período de Inscrição	Por meio do endereço eletrônico da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br)

LEIA-SE:

ITEM	DATA	EVENTO	OBSERVAÇÃO
2	17 a 24 MAR 21-		
	Início das inscrições: 18h do dia 17 MAR 21. -Final das inscrições: 23h do dia 24 MAR 21.	Período de Inscrição	Por meio do endereço eletrônico da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br)

Brasília, 15 de março de 2021.

Gen Bda PAULO AFONSO BRUNO DE MELO

Comandante da 11ª Região Militar